SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador Lasier Martin!

DECLARAÇÃO DE VOTO

Nos termos do art. 316 c/c o art. 293, II do Regimento Interno

do Senado Federal, encaminho declaração de voto contrário ao inciso V do

art. 22 do Projeto de Lei de Conversão n° 30 de 2017, proveniente da Medida

Provisória n° 782 de 2017, destacado para votação em separado.

Sala das Sessões,

~~~ u ~enaa< (PSD-RS)

Senado Federal- Anexo li- Ala Senador Tancredo Neves- Gabinete 50
CEP 7016S-900- Brasília DF